
Uchwała Nr  XXXVIII/184/10 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku. 
 
 

w sprawie skargi na działalność kierownika jednostki organizacyjnej Gminy 
Gościeradów.   
 
 
 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.), art. 24 Statutu Gminy Gościeradów, po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji 
Rewizyjnej  
Rada Gminy Gościeradów  

uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 

Uznaję się skargę z dnia 17 lutego 2010 r. Pani Doroty Oczak zam. Gościeradów Ukazowy 
277, na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie braku 
zainteresowania kierownika i Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie trudną sytuacją 
jaka spotkała Panią Dorotę Oczak w dniu 4 lutego 2010 r.  

za zasadną 
 

§ 2 
 

Uznaje się skargę o której mowa w § 1, w części dotyczącej udzielenia pomocy finansowej  
w sytuacji określonej w uzasadnieniu do niniejszej uchwały  

za bezzasadną 
 

 
§ 3 

 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gościeradów do przesłania skarżącemu 
niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


